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СООБРАЌАЈНА ПОВРШИНА:

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНИ ТК ИНСТАЛАЦИИ (БАКАРЕН КАБЕЛ)
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РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА ВО МЕТРИ
МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА ВО КАТОВИ

A ДОМУВАЊЕ

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ
ПЛОЧНИК

СООБРАЌАЈНИЦА ВО РАМКИ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОСТОЈНА ПРИСТАПНА УЛИЦА

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА:

НИВЕЛМАН ПОДОЛЖЕН ВИСИНСКА КОТА

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА - ПОСТОЈНИ ОБЈЕКТИ

ТЕХ.БР.

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО СО НАМЕНА

ЛИЦЕНЦА
БР. 0.095

ЧИП ГРОУП  - СКОПЈЕ
„КОСТУРСКИ ХЕРОИ“  БР .15 /1-01А  1000 СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛ

ДАТА

СОДРЖИНА

ПЛАН

МУСА БЕЦКОВИЌ

ПЛАНЕРИ
СИЛВАНА ВАНОВСКА диа овластување 0.0065

СОРАБОТНИК

ЕМИЛИЈА СПИРОВСКА  диа овластување 0.0381

УПРАВИТЕЛ
СИЛВАНА ВАНОВСКА диа овластување 0.0065

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО - ПЛАНСКИ ДЕЛ 

ФЕВРУАРИ 202 2

ФАЗА

РАЗМЕР ЛИСТ

А - ДОМУВАЊЕ (А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ) НА

39-11/21

ОПШТИНА ВЕЛЕС
ДЕЛ ОД КП 2526/1, КП 2526/2 И КП 2526/3, КО ОРИЗАРИ

НА ДЕЛ ОД КП 2526/1, КП 2526/2 И КП 2526/3, КО ОРИЗАРИ, ОПШТИНА ВЕЛЕС 
УП ЗА СЕЛО СО НАМЕНА А - ДОМУВАЊЕ (А1 - ДОМУВ.ВО СТАНБЕНИ КУЌИ) 
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